優良賞表彰候補者推薦に関する件

                           令和 7 年 2 月１２日

会 員 各 位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

優良賞候補者推薦依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、例年、優良な講師、指導員、事務職員等を全国登録教習大会の席上に

おいて表彰してまいりました。

本年も、来る６月５日（木）、石川県金沢市において開催される第４４回全国

登録教習大会において優良賞の表彰を行うこととしております。

つきましては、表彰基準に基づいて、優良賞表彰候補者の推薦に際して、ご

検討いただくために、「表彰に関する規程」、「表彰に関する規程細則」を送付い

たしますのでよろしくお願いいたします。

   全 登 協 発 第 ８ 号

令和７年２月１２日

会 員 各 位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

会長 網 仲 正 孝

（ 印 鑑 省 略 ）

優良賞候補者推薦依頼について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、例年、優良な講師、指導員、事務職員等を全国登録教習大会の席上に

おいて表彰してまいりました。

本年も、来る６月５日（木）、石川県金沢市内において開催される第４４回全

国登録教習大会において優良賞の表彰を行うこととしております。

つきましては、別添の表彰基準に基づいて、優良賞表彰候補者を下記により

推薦していただきたく、よろしくご高配のほど、お願い申し上げます。

記

１．推薦数 １会員１名限りです。

２．推薦書 別紙「優良賞表彰候補者推薦書」により郵送願います。

３．締切日 令和 7 年４月８日（火）必着のこと。

（担当）水沢 秀俊

電   話 ０３－３４５６－４７８７

Ｆ Ａ Ｘ ０３－３４５６－１３０４

Ｅ メール z-mizusawa@zentokyo.or.jp

別紙

令和７年  月  日

一般社団法人 全国登録教習機関協会

会長  網仲 正孝 殿

会員名

代表者職・氏名             ㊞

優良賞表彰候補者推薦書

表彰候補

者関係

フ  リ  ガ  ナ

氏    名

生年月日（満年齢） 西暦    年   月   日（満    歳）

現  住  所

〒    －

講師・指導員・事務職員等

の区分
講師  指導員  事務職員  その他（     ）

講師、指導員又は事務職員

等としての勤続年数

表彰候補

者の事業

所関係

名   称

所 在 地

〒    －

電 話 番 号     －    －

（注） 満年齢は、本年 3 月 31 日現在をご記入ください。

１．表彰推薦理由（整理の都合上、箇条書でお願いします。）

(1) 勤続年数等条件

(2) 事業所災害歴等条件

(3) 年齢等条件

(4) 事業所推薦理由

※記入に当たっては、表彰に関する規程第 6 条、表彰に関する規程細則第 2 条、3 条を

 参考にしてください。

２．略歴（最終学歴・現在の講師等に関するものを記載する。）

年  月 最終学歴・講師等の略歴

     年  月

     年  月

     年  月

     年  月

     年  月

     年  月

３．参考事項（技能関係免許証、技能講習修了証等の取得年月日、種類を記載する。）

取得年月日 技能関係免許証、技能講習修了証等の種類

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

あ

	44st-excellence-award
	優良賞表彰候補者推薦書